
Додаток 4 
до комплексної цільової соціальної  
програми розвитку цивільного захисту  
Івано-Франківської області на 2022-2025 роки 

 
Перелік  

заходів підпрограми 3 «Забезпечення непрацюючого населення, яке проживає в прогнозованій зоні хімічного забруднення 
промисловими засобами захисту органів дихання на 2022-2025 роки»  

№ 
з/п 

Найменування 
заходу 

Виконавець 
Термін 

виконан-
ня 

Роки 

Орієнтовні обсяги фінансування, 
тис. грн. 

Очікувані результати 
Всього 

в т. ч. за джерелами 
фінансування 

Обласний 
бюджет 

Місцевий 
бюджет 

1. Забезпечення 
непрацюючого населення, 
яке проживає в 
прогнозованій зоні хімічного 
забруднення, промисловими 
засобами захисту органів 
дихання на 2022-2025 роки 
 
 

Управління з 
питань цивільного 
захисту обласної 
держадміністрації 
 

2022-2025 2022-
2025 

 
2022 
2023 
2024 
2025 

 
 
 

600,0 
 
 

150,0 
150,0 
150,0 
150,0 

400,0  
 
 

100,0 
100,0 
100,0 
100,0  

200,0 
 
 

50,0 
50,0 
50,0 
50.0 

  

Дасть можливість 
частково забезпечити 
непрацююче 
населення, яке 
проживає в 
прогнозованій зоні 
хімічного забруднення 
промисловими 
засобами захисту 
органів дихання 

 

Начальник управління  
з питань цивільного захисту  
обласної державної адміністрації           В. Стебницький 


